b stawił się w Sądzie Konsystorza w ce
lu dania wyjaśnień w sprawie, jaką żona
jego Weronika Genowefa z Rośrtkow
Kozłowska, przeciwko pozwanemu o sepa
rację co do stołu i loża wytoczyła. W razie
nie stawienia się w powyższym terminie, po
zwany Kozłowski za niepeszłusznego prawu
uznany, a sprawa zaocznie prowadzoną
będzie.
W Warszawie, d. 16 (28) Kwietnia 1888 r.

8i2R Ks. Jan Jaworski.

eh

APTEKA

S31R

tj..... ... W ■

sztuka 50 kop.
z kwiatu słonecznika.

133 Marszałkowska 133
Z pozwolenia Departamentu

Medycznego wyrabia
ĆOPAHON

niezawodny przeciw
L RzerzączceJ

Cena Rs. I.

Wiedeń I. Bognęrgasse 2.
Sprzedają się we wszystkich pierwszo

Gagarynowej).

Magistrat miasta Warszawy.
n„;n?5Miia (6 Czerwca) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie sie w sali lieyta- • .i m .rktrttu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, po-

^"eJpoStanowienia b: Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r„

na trzyletnią dzierżawę,
to ie.»t od dnia 1 (13) Stycznia 1889 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1892 r , dochodu kassy m.
War-zawy z opłat rogatkowego na rogatkach m. Warszawy i Pragi, od summy 164,,025
rubli (sto sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia pięć rubli) rocznie.

Warunki licytacyjne i taryfa, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym
Magistratu szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji wydruko
wane zostały w Dziennika Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.